
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przydziału najmu socjalnego lokalu położonego w Żninie przy ul. Lewandowskiego 1/8 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) i §13 załącznika do uchwały Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 stycznia 
2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2003 r. Nr 33 poz. 590) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przydzielić Pani Helenie Waliszewskiej lokal mieszkalny, znajdujący się w budynku położonym 
w Żninie przy ul. Lewandowskiego 1/8, składający się z pokoju, kuchni oraz łazienki z wc o łącznej 
powierzchni użytkowej 21,58 m2, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Umowa najmu socjalnego lokalu, położonego w Żninie przy ul. Lewandowskiego 1/8 zostanie zawarta 
pomiędzy Gminą Żnin, a Panią Heleną Waliszewską 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 
z o.o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 
Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18A54EC-75EF-48D8-B3BC-B0C52D4B4A8D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Helena Waliszewska obecnie zajmuje lokal będący własnością Państwa Urszuli i Ryszarda

Kazubowskich przy ul. Śniadeckich 4/5 w Żninie, nie płaci czynszu i nie reguluje opłat. Gmina Żnin do

2019 r. płaciła Państwu Kazubowskim odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjalnego (wyrok Sądu

Rejonowego w Żninie z dnia 14.10.1999 r. sygn. akt IC 135/99). W 2020 r. Państwo Kazubowscy zwrócili

się pismem kierowanym do Burmistrza Żnina o  zwiększenie kwoty odszkodowania. Pomimo przesłania

projektu zwiększającego tę kwotę, Państwo Kazubowscy do dziś nie podpisali stosowanego porozumienia.

Przyznanie lokalu Pani Helenie Waliszewskiej skutkowałoby oszczędnościami dla Gminy Żnin, a Pani

Helenie ułatwiłoby funkcjonowanie i regularne uiszczanie opłat za lokal, gdyż opłaty za lokal socjalny są

nieporównywalnie mniejsze, niż obecnie ponosi Pani Helena.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18A54EC-75EF-48D8-B3BC-B0C52D4B4A8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

